
D.D.s.N" 00122,7

DIPARTIMENTO

der 26 A60,2015

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI

VISTO
VISTO

VISTI
VISTA
VISTO
VISTO

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 8 Autoparco Regionale

Il Dirigente del Servizio

lo Statuto della Regione Siciliana;
il T.U. sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della
Regione Siciliana approvato con D.P.R. del28.02.79 n.70;
i RR.DD. 18 I I I I 1923 n. 2440 e del 23 I 05 I 1924 n. 827 ;
la L.R. n.I0l99 art. n.64;
IL D.P.R. 633172;

l'art. 17-ter del D.P.R. 2611011972 n. 633, introdotto dall'art. I c.629
lettera b) della L.n.l90ll4 che stabilisce, per le pubbliche

amministrazioni acquirenti di beni e servizi, il meccanismo di
scissione dei pagamenti;
il D. lgs. 23 giugno 20ll n,llS, "Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norrna degli artt. I e

2 della legge 5 maggio 2009, n.42" e successive modifiche ed

integrazioni, ed in particolare I'art.l l, comma 12, in base al quale, nel
2015,la Regione adotta gli schemi di bilancio vigenti nel 2014 e il
bilancio pluriennale 20 I 5 -20 17 svolge funzione autorizzatoria;
I'art. 11 della legge regionale 13 gennaio 2015 n. 3 secondo il quale, a
decorrere dal I gennaio 20l5,la Regione applica le disposizioni del

sopra citato decreto legislativo n. 118/2011, e successive modifiche e
d integrazioni, secondo quanto previsto dallo stesso art. 11;

la legge regionale 7 maggio 2015 n. 9 "Disposizioni programmatiche
e correttive per I'anno 2015. Legge di stabilità regionale";
la legge regionale 7 maggio 2015 n. 10, che approva il bilancio della
Regione Siciliana per I'esercizio frnanziario 2015 e per il triennio
20t5-2017;
il decreto Assessoriale 15 maggio 2015 n. 1149 "Ripartizione in
capitoli delle unità previsionali di base relative al Bilancio di
previsione della Regione per gli anni finanziari 2015,2016 e2017";
il D.D.G. n.4646 del3ll07l20l3 con il quale il Dirigente Generale ha

conferito all'Architetto Alberto Gucciardi I'incarico di Dirigente di
questo Servizio 8 Autoparco Regionale;
I'ordinativo di questo Servizio 8 n. l0 prot. 100359 del27l07l20I5,
per i lavori da effettuare sul autoveicolo modello Passat targato
EZ445XF:,
la fattura n. 340 del 3010712015 di € 201,30 (Duecentouno/30)
compreso IVA, emessa dall'Offrcina Laudicina Giovanni di Viale
Regione Siciliana, 3024, 90 1 45 Palermo;
il CIG: 26C587227'

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO



VISTO

VISTA

RITENUTO

il documento unico dal quale risulta la regolarità contributiva
dell'Officina Laudicina Giovanni di Viale Regione Siciliana, 3024,
90145 Palermo;
la completezza della documentazione acquisita e la regolarità della
fornitura e/o prestazione;
di dovere impegnare la somma di € 201j0 (Duecentouno/30)
compreso IVA sul Cap. 108517 " Gestione, manutenzione e

riparazione degli autoveicoli in dotazione all'Amministrazione
Regionale".

DECRETA

Art. I

Per le motivazioni esposte in premessa è disposta I'assunzione dell'impegno della
somma di € 201,30 (Duecentouno/30), frnalizzato all'emissione del titolo di spesa in
favore dell'Officina Laudicina Giovanni di Viale Regione Siciliana, 3024,90145
Palermo e al versamento dell'IVA a gravare sul Capitolo del Bilancio della Regione
Siciliana 108517 " Gestione, manutenzione e riparazione degli autoveicoli in
dotazione all'Amministrazione Regionale", rubrica Dipartimento Regionale della
Funzione Pubblica e del Personale, esercizio frnanziario anno 2015.

Art.2

E' liquidata la la spesa relativa alla fattura n. 340 del 3010712015 di € 201,30
(Duecentouno/30), per i lavori effettuati sull'autoveicolo modello Passat targato
EZ445XP. in dotazione all'Amministrazione Regionale, di cui I'importo imponibile di
€ 165,00 (Centosesantacinque/00) a favore dall'Officina Laudicina Giovanni di Viale
Regione Siciliana, 3024, 90145 Palermo P. IVA IT03791580826 e I'importo di €
36,30 (Trentasei/30) pari all'lVA. da versare ai sensi dell'art. l7-ter del D.P.R. n.
63311972, cosi come introdotto dall'art. 1 comma 629,letîera b) della L. 19012014, al
relativo pagamento si prowederà mediante emissione di mandato.

Il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria Centrale per I'Assessorato Regionale
delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, per la registrazione.

Palermo,lì ,2 0 AbU, 20i5

te del Servizio
Gucciardi


